România și străinătate:
Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile redacției nu se întorc — Publicațiile nu se retrăgesc.

N^o 264

Luni, Marți 1 (13) Decembrie.

1887.

Brașovū, 30 Noembrie 1887.

Tăcerea ce a observat-o până acuma presa rusescă a fost mai întâi întreruptă de diarul „Novoie Vremia“, care își ia inspirațiunile din cercurile guvernamentale rusești.

„Novoie Vremia“ salută cu cuvinte simpatice hotărîrea luată de consiliul de război din Viena, ca să nu se trimetă trupe austro-ungare spre întărire în Galiția.